
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

zmieniające rozporządzenie nr 18/20 z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej Szkaradowo w gminie Jutrosin 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 z dnia 23 stycznia 2009 r. ustawy o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz  art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 624, 784, 1564) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 18/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r.  

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej Szkaradowo w gminie 

Jutrosin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3547) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Teren ochrony bezpośredniej i teren ochrony pośredniej określa załącznik nr 1  

do rozporządzenia.”; 

2) w § 2 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Na terenie ochrony bezpośredniej stosuje się zakazy, nakazy i obowiązki określone  

w art. 127-129  ustawy Prawo wodne.”; 

3) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem wód popłucznych z procesu 

uzdatniania wody, po ich wstępnym oczyszczeniu;”; 

4) w § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) stosowania środków ochrony roślin, które zgodnie z zezwoleniem na wprowadzenie 

środków ochrony roślin do obrotu (lub pozwolenia na handel równoległy) są klasyfikowane 

jako niebezpieczne dla środowiska;”; 

5) w § 3 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) lokalizowania zakładów przemysłowych, których funkcjonowanie powodowałoby 

wprowadzanie substancji do gruntu, wód powierzchniowych i podziemnych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 


